

Café Maison öppnar på Close to home

Heba Fastighets AB:s (publ.) dotterbolag Close to home har hyrt ut en del av sin lokal vid Hamnparken i Norrtälje till Café Maison. Hyresavtalet löper på fem år. Cafét kommer att drivas av entreprenörerna bakom Bistro Magasinet. Visionen för caféverksamheten är att det ska andas Paris.

Café Maison kommer att bli ett bra och mysigt tillskott till Close to homes coworkingverksamhet. Cafét kommer kunna funka som en öppen mötesplats för våra medlemmar och deras gäster, liksom människor som rör sig i grannskapet. Det passar bra med vår målsättning om att skapa en social hub i bostadsområdet, säger Haymanot Wachtmeister, chefsjurist och ansvarig för delningsmarknader på Heba Fastighets AB.

Close to home har hyrt ut en del av sin lokal till Café Maison. Personerna bakom caféverksamheten, Nisreen Alhabbash, VD och hennes man Aladdin, driver idag en familjerestaurang, Bistro Magasinet, bara ett stenkast från Close to homes lokal på Pilgatan 13-15. Nisreen och Aladdin har nära 25 års erfarenhet av att driva restaurang- och caféverksamhet. Visionen för cafét är att "det ska andas Paris" när man kommer in för att köpa en kaffe eller äta lunch.

Close to home Norrtälje kommer att öppna vid Hamnparken i Hebas fastighet på Pilgatan 13-15 den 31 maj 2024. Close to homes verksamhet syftar till att främja verkliga möten, kreativitet och innovation bland företagare, entreprenörer och frilansare i Roslagen.

Redan idag är det möjligt att anmäla intresse för medlemskap från 750 kronor per månad. Både privatpersoner och företag kan bli medlemmar – Homies. Permanentboende och sommargäster är lika välkomna. Heba erbjuder sina bostadshyresgäster ett medlemskap på Close to home till ännu mer förmånliga priser som en boendetjänst. Close to home hyr även ut kontor till företag och föreningar.

Om Close to home

Close to home erbjuder en hemtrevlig, mysig och inspirerande arbetsmiljö som främjar verkliga möten. Med moderna och stilrena faciliteter, flexibla arbetsutrymmen samt mötesrum, är det här en dynamisk plats att arbeta och mötas på – nära sitt hem. Heba Close to Home Coworking AB är ett dotterbolag till börsnoterade Heba Fastighets AB. Läs mer: closetohome.se

För mer information kontakta

Haymanot Wachtmeister, chefsjurist och ansvarig för delningsmarknader på Heba Fastighets AB, 08-442 44 43, haymanot@closetohome.se.

Bifogade bilder

[Café Maison Öppnar På Close To Home](#)